
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО
ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от  25.03.2016 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении  Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №  9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа:
1) в связи с празднованием Дня местного самоуправления:
- Гладских Марию Анатольевну, начальника отдела по правовым и общим вопросам

Финансового управления Администрации Миасского городского округа;
-  Дудареву  Ирину  Юрьевну,  начальника  отдела  по  правовому  обеспечению

градостроительной  и  финансово-экономической  деятельности  Правового  управления
Администрации Миасского городского округа;

-  Куйдину  Нину  Константиновну,  начальника  Управления  организационной,
контрольной и кадровой работы Администрации Миасского городского округа;

-  Мурзину  Наталью Рашитовну,  начальника  Правового управления  Администрации
Миасского городского округа;

-  Новикову  Марину  Николаевну,  заместителя  начальника  Правового  управления
Администрации Миасского городского округа;

- Осипову Веру Александровну, начальника юридического отдела Собрания депутатов
Миасского городского округа;

-  Черногубову  Елену  Васильевну,  начальника  общего  отдела  Собрания  депутатов
Миасского городского округа.

2) в связи с 50-летним юбилеем – Иванову Любовь Михайловну, учителя начальных
классов МАОУ «МСОШ № 16»; 

3) за сохранение и развитие татаро-башкирской культуры и в связи с 65-ти летием
Народного коллектива национальной культуры «Уралым» следующих участников коллектива:

- Абдрахманову Шауру Исрафиловну;
- Гарееву Нафису Камиловну;
- Давлетшина Раиса Фарраховича;
- Зарипову Лилию Абдулловну;
- Сафиулину Зугру Диасовну;

О награждении Почетной грамотой Собрания
депутатов Миасского городского округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Умурзакову Флюру Толгатовну;
- Хасанову Руфину Руфановну;
4)  в  связи  с  празднованием  Дня  космонавтики  работников  акционерного  общества

«Государственный ракетный центр имени академика В.П. Макеева»:
- Андреева Александра Геннадьевича, начальника группы;
- Михайлова Владислава Михайловича, ведущего инженера.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную  комиссию

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.    

Председатель Собрания депутатов                                                                            Е.А. Степовик 


